
SMLOUVA O DÍLO
(dále jen „Smlouva")

uzavřená dle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „OZ")

Číslo smlouvy objednatele: 2020002242
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo veřejné zakázky:

1. Smluvní strany

objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Kubešem, vedoucím odboru správy veřejných statků

Magistrátu města České Budějovice, na základě plné moci
ve věcech technických: Natašou Bláhovou, vedoucí oddělení komunikací odboru správy

veřejných statků Magistrátu města České Budějovice
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
kontakt, údaje:

bankovní spojení: Spořitelna a.s.
číslo účtu: 4209522/0800

(dále jen „Objednatel")
-a-

zhotovitel: Ing. Hynek Brázda
se sídlem: Zahorčice 59, 370 01 Boršov nad Vltavou
IČO: 734 87 473
DIČ: CZ 7601061380
kontakt, údaje:

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")
(společně též jako „Smluvnístrany" nebo též samostatně „Strana")

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje podle této Smlouvy zhotovit pro Objednatele dílo v souladu s předloženou
cenovou nabídkou, v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2.2. Pro účel této Smlouvy se dílem rozumí „PROVEDENÍ HLAVNÍCH A BĚŽNÝCH PROHLÍDEK MOSTŮ
A LÁVEK VE VLASTNICTVÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE".

2.3. Předmětem díla je vypracování 15 (patnácti) hlavních prohlídek a 69 (šedesátidevíti) běžných prohlídek
mostů a lávek ve vlastnictví statutárního města České Budějovice dle specifikace uvedené v příloze č. 1.

1



2.4. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a dodat protokoly k provedeným prohlídkám dle odst. 2.3. tohoto
článku v listinné podobě v počtu 2x paré.

2.5. Zhotovitel se zavazuje vypracovat protokoly v souladu s normou ČSN 73 6221 Prohlídky mostů
pozemních komunikací.

3. Lhůty provádění díla, místo plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo do 31.1. 2021

3.2. Nelze-li z objektivních důvodů ležících mimo vůli Zhotovitele dodržet stanovenou dobu plnění, oznámí
tuto skutečnost Zhotovitel bez zbytečného odkladu Objednateli s žádostí o udělení pokynu. Provádění
díla se po tuto dobu přerušuje pouze v případě, že nastalé skutečnosti zcela znemožňují provádění díla.

3.3. Místem plnění je území statutárního města České Budějovice.

4. Cenové podmínky

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu nabídkovou určenou dle nabídkového
rozpočtu v příloze č. 1 této Smlouvy, to v částce 195 500,- Kč

(slovy: jednostodevadesátpěttisícpětset korun českých)

4.2. Tato cena díla je úplná. Ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 OZ přebírá Zhotovitel nebezpečí změny okolností.

4.3. Cena díla může být měněna pouze, dojde-li k úpravě předmětu díla z důvodu požadavku Objednatele
v souladu s obecně platnými právními předpisy.

4.4. Dojde-li při rozšíření nebo omezení rozsahu předmětu Smlouvy ke změně rozsahu díla oproti rozsahu
předpokládanému ve smluvních dokumentech, upraví se cena změnou dotčeného dílčího plnění o rozdíl
stanovený postupem shodným se způsobem kalkulace nabídkové ceny, není-li pro některé případy
dohodnut odlišný postup.

4.5. Pro stanovení změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijí jednotkové ceny uvedené
v kalkulaci nabídkové ceny. Kalkulace zpracované Zhotovitelem pro stanovení změny ceny při změně
rozsahu plnění podléhají odsouhlasení pověřeného zástupce Objednatele před tím, než jim odpovídající
práce budou Zhotovitelem provedeny.

5. Smluvní pokuty

5.1. Pro případ prodlení Zhotovitele s provedením díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové
ceny díla bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

5.2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením oprávněně vystavené faktury podle této Smlouvy, je
tento povinen uhradit Zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

5.3. Smluvní pokuta či úrok z prodlení uvedený v tomto článku je splatný do 1 (jednoho) měsíce od doručení
výzvy k zaplacení.

5.4. Těmito ujednáními o smluvní pokutě či smluvním úroku z prodlení není dotčeno právo Objednatele
na náhradu škody.

2

2.4. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a dodat protokoly k provedeným prohlídkám dle odst. 2.3. tohoto 
článku v listinné podobě v počtu 2x paré.

2.5. Zhotovitel se zavazuje vypracovat protokoly v souladu s normou ČSN 73 6221 Prohlídky mostů 
pozemních komunikací.

3. Lhůty provádění díla, místo plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat dílo do 31.1. 2021

3.2. Nelze-li z objektivních důvodů ležících mimo vůli Zhotovitele dodržet stanovenou dobu plnění, oznámí 
tuto skutečnost Zhotovitel bez zbytečného odkladu Objednateli s žádostí o udělení pokynu. Provádění 
díla se po tuto dobu přerušuje pouze v případě, že nastalé skutečnosti zcela znemožňují provádění díla.

3.3. Místem plnění je území statutárního města České Budějovice.

4. Cenové podmínky

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu nabídkovou určenou dle nabídkového 
rozpočtu v příloze č. 1 této Smlouvy, to v částce 195 500,- Kč

(slovy: jednostodevadesátpěttisícpětset korun českých)

4.2. Tato cena díla je úplná. Ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 OZ přebírá Zhotovitel nebezpečí změny okolností.

4.3. Cena díla může být měněna pouze, dojde-li k úpravě předmětu díla z důvodu požadavku Objednatele 
v souladu s obecně platnými právními předpisy.

4.4. Dojde-li při rozšíření nebo omezení rozsahu předmětu Smlouvy ke změně rozsahu díla oproti rozsahu 
předpokládanému ve smluvních dokumentech, upraví se cena změnou dotčeného dílčího plnění o rozdíl 
stanovený postupem shodným se způsobem kalkulace nabídkové ceny, není-li pro některé případy 
dohodnut odlišný postup.

4.5. Pro stanovení změny ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijí jednotkové ceny uvedené 
v kalkulaci nabídkové ceny. Kalkulace zpracované Zhotovitelem pro stanovení změny ceny při změně 
rozsahu plnění podléhají odsouhlasení pověřeného zástupce Objednatele před tím, než jim odpovídající 
práce budou Zhotovitelem provedeny.

5. Smluvní pokuty

5.1. Pro případ prodlení Zhotovitele s provedením díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové 
ceny díla bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

5.2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením oprávněně vystavené faktury podle této Smlouvy, je 
tento povinen uhradit Zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

5.3. Smluvní pokuta či úrok z prodlení uvedený v tomto článku je splatný do 1 (jednoho) měsíce od doručení 
výzvy k zaplacení.

5.4. Těmito ujednáními o smluvní pokutě či smluvním úroku z prodlení není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu škody.

2



6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle čl. 4 této Smlouvy na základě konečné faktury, která je
podkladem pro úhradu ceny. Konečná faktura (daňový doklad) bude vystavena nejdříve po řádném
dokončení díla a po jeho protokolárním předání bez výhrad, vad a nedodělků, a to do 15 (patnácti) dnů
ode dne potvrzení protokolu převzetí řádně dokončeného díla. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti předepsané pro daňový doklad.

6.2. Vystavenou fakturu uhradí Objednatel do 30 (třiceti) dnů po jejím doručení do sídla Objednatele, a to
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v čl. I Smlouvy. Závazek Objednatele zaplatit
fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

6.3. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, apod.) či
věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je
Objednatel povinen Zhotovitele na tyto vady upozornit a tuto Zhotoviteli vrátit k přepracování. Lhůta
splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby odstranění vad
daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově
vystaveného daňového dokladu v délce dle odst. 6.2. tohoto článku.

7. Předání díla

7.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno v ucelené formě Objednateli. Dílo je považováno
za dokončené, pokud splňuje veškeré náležitosti dle platné legislativy a technických norem.

7.2. Smluvní strany se zavazují při předání díla Objednateli sepsat písemný předávací protokol (dále jen
„protokol"). V tomto protokolu Zhotovitel prohlásí, že dílo je řádně dokončeno a Objednatel prohlásí, že
dílo bez vad a nedodělků přijímá. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, jestliže při předání
a převzetí byly zjištěny vady a nedodělky, bránící řádnému užití díla v rozsahu a účelu stanoveném touto
Smlouvou. K převzetí díla je Zhotovitel povinen písemně vyzvat Objednatele minimálně tři (3) pracovní
dny předem. V případě, že Objednatel při převzetí díla zjistí ojedinělé drobné vady a nedodělky, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání v užití díla v rozsahu, pro který je dílo vyhotovováno, určí
Objednatel Zhotoviteli přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou
jinak, platí, že termín pro odstranění vad a nedodělků je 10 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je z nečinnosti Zhotovitele objektivně zřejmé, že
dílo neprovede řádně a včas, tj. ve lhůtě uvedené v čl. 3 odst. 3. 1. Smlouvy. Předtím, než od Smlouvy
odstoupí, vyrozumí písemně Zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání
nápravy. Pokud i v této lhůtě bude Zhotovitel nečinný, je Objednatel oprávněn bez dalšího od Smlouvy
odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy
odstoupit také z jiných důvodů stanovených zákonem.

8.2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:
8.2.1. vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to příslušné právní předpisy dovolují,
8.2.2. insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
8.2.3. Zhotovitel vstoupí do likvidace.

Odstoupením od Smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhé Smluvní straně, Smlouva
zaniká. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu, že skutečnosti uvedené
v bodech 8.2.1., 8.2.2. nebo 8.2.3. nastaly nebo mohou nastat. Stejně tak je Zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu informovat Objednatele o skutečnosti, která se týká podstatného zhoršení jeho

3

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle čl. 4 této Smlouvy na základě konečné faktury, která je 
podkladem pro úhradu ceny. Konečná faktura (daňový doklad) bude vystavena nejdříve po řádném 
dokončení díla a po jeho protokolárním předání bez výhrad, vad a nedodělků, a to do 15 (patnácti) dnů 
ode dne potvrzení protokolu převzetí řádně dokončeného díla. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti předepsané pro daňový doklad.

6.2. Vystavenou fakturu uhradí Objednatel do 30 (třiceti) dnů po jejím doručení do sídla Objednatele, a to 
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v čl. I Smlouvy. Závazek Objednatele zaplatit 
fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

6.3. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, apod.) či 
věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je 
Objednatel povinen Zhotovitele na tyto vady upozornit a tuto Zhotoviteli vrátit k přepracování. Lhůta 
splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby odstranění vad 
daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově 
vystaveného daňového dokladu v délce dle odst. 6.2. tohoto článku.

7. Předání díla

7.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno v ucelené formě Objednateli. Dílo je považováno 
za dokončené, pokud splňuje veškeré náležitosti dle platné legislativy a technických norem.

7.2. Smluvní strany se zavazují při předání díla Objednateli sepsat písemný předávací protokol (dále jen 
„protokol"). V tomto protokolu Zhotovitel prohlásí, že dílo je řádně dokončeno a Objednatel prohlásí, že 
dílo bez vad a nedodělků přijímá. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, jestliže při předání 
a převzetí byly zjištěny vady a nedodělky, bránící řádnému užití díla v rozsahu a účelu stanoveném touto 
Smlouvou. K převzetí díla je Zhotovitel povinen písemně vyzvat Objednatele minimálně tři (3) pracovní 
dny předem. V případě, že Objednatel při převzetí díla zjistí ojedinělé drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání v užití díla v rozsahu, pro který je dílo vyhotovováno, určí 
Objednatel Zhotoviteli přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou 
jinak, platí, že termín pro odstranění vad a nedodělků je 10 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je z nečinnosti Zhotovitele objektivně zřejmé, že 
dílo neprovede řádně a včas, tj. ve lhůtě uvedené v čl. 3 odst. 3. 1. Smlouvy. Předtím, než od Smlouvy 
odstoupí, vyrozumí písemně Zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání 
nápravy. Pokud i v této lhůtě bude Zhotovitel nečinný, je Objednatel oprávněn bez dalšího od Smlouvy 
odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit také z jiných důvodů stanovených zákonem.

8.2. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:
8.2.1. vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to příslušné právní předpisy dovolují,
8.2.2. insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
8.2.3. Zhotovitel vstoupí do likvidace.

Odstoupením od Smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhé Smluvní straně, Smlouva 
zaniká. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu, že skutečnosti uvedené 
v bodech 8.2.1., 8.2.2. nebo 8.2.3. nastaly nebo mohou nastat. Stejně tak je Zhotovitel povinen bez 
zbytečného odkladu informovat Objednatele o skutečnosti, která se týká podstatného zhoršení jeho

3



hospodářských poměrů či změny majetkových poměrů, které by mohly mít, i jednotlivě, negativní vliv
na plnění jeho povinností dle této Smlouvy.

Oznámením dle tohoto bodu článku se rozumí písemná zpráva, prokazatelně doručená druhé Smluvní
straně. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 5 kalendářních dnů poté, kdy se oznamující
strana o uvedených skutečnostech dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Oznámením se
oznamující strana nezbavuje svých závazků z této Smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů.
V případě, kdy tuto povinnost Zhotovitel nesplní nebo nedoručí uvedené oznámení včas, má Objednatel
nárok na náhradu škody, která mu tím vznikne, včetně nároku na odstoupení od této Smlouvy.

8.3. Odstoupení od Smlouvy se netýká nároků na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy a nároků
na zaplacení smluvní pokuty.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném
znění, podléhá tato Smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí
Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že
Objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této Smlouvy včetně všech příloh
v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá,
jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále
na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět Smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou
část této Smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání
dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této Smlouvě, jejichž prostřednictvím
je tato Smlouva měněna či ukončována.

9.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, nazvaným "Dodatek ke
smlouvě", podepsaným odpovědnými zástupci obou Smluvních stran.

9.3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží 1 (jedno) vyhotovení
a Objednatel 3 (tři) vyhotovení.

9.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této Smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost ostatních
ustanovení Smlouvy či celé Smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení Smlouvy se zavazují Smluvní
strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží hospodářskému - obchodnímu
účelu, pro který se tato Smlouva uzavírá.

9.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustavením § 89a zákona č. 99/1963
Sb., občanský soudní řád, v platném a účinném znění, takto: Místně příslušným soudem pro případ sporů
vyplývajících z této Smlouvy je soud příslušný dle sídla Objednatele.

9.6. Účastníci prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále
prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy.

9.7. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění.

9.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: příloha č. 1: nabídkový rozpočet

V Českých Budějovicích dne v........................................dne
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

4



Statutární město České Budějovice
Nabídková cena pro běžné a hlavní prohlídky mostů za rok 2020

ev. č.
mostu Název mostu počet polí cena za BP (kč) cena za HP (Kč) BP HP

CB-001 Lávka u OMV 2 2300,00 1 1

CB-002 Dlouhý most 2 2300,00 1 1

' CB-003 Lávka u zimního stadionu 3 2300,00 1 1

jCB-004 Lávka u Vodárny 3 2300,00 1 1

CB-005 Lávka k Sokolskému ostrovu 1 2300,00 1 1

CB-006 Most v Biskupské ulici 1 4000,00 1 1

CB-007 Zlatý most 1 4000,00 1 1

CB-008 Krumlovský most 3 2300,00 1 1

CB-009 Lávka u polikliniky Jih 1 2300,00 1 1

CB-010 Lávka u Malého jezu 1 1800,00 1 1

CB-011 Lávka u Policie ČR 1 2300,00 1 1

CB-012 Lávka U Špačků 1 2300,00 1 1

CB-013 Most na Jiráskově nábřeží 1 4000,00 1 1

CB-014 Most v ul. Resslova 1 4000,00 1 1

i CB-015 Lávka u Rabenštejnské věže 1 1800,00 1 1

CB-016 Most v České ulici 1 2300,00 1 1

CB-017 Most v Krajinské ulici 1 2800,00 1 1

CB-018 Lávka v Plachého ulici 1 1800,00 1 1

CB-019 Most v ulici U Černé věže 1 2800,00 1 1

CB-020 Most v Kněžské ulici 1 2300,00 1 1

CB-021 Most v Kanovnické ulici 1 2800,00 1 1

CB-022 Most v ulici Karla IV. 1 2300,00 1 1

CB-023 Most v Jirsíkově ulici 1 2300,00 1 1

ICB-024 Most pod Senovážným nám. 1 4000,00 1 1

CB-025 Most u DK Metropol 1 4000,00 1 1

1CB-027 Most v ulici U Tří Ivů 1 2300,00 1 1

CB-028 Lávka v Alešově ulici 1 1800,00 1 1

CB-029 Most v Čechově ulici I. 1 2300,00 1 1

CB-030 Lávka u teplárny 1 1800,00 1 1

CB-031 Lávka v Luční ulici 1 1800,00 1 1

, CB-032 Most v Čechově ulici II. 1 4000,00 1 1

CB-033 Most u Motoru Jikov 1 2300,00 1 1

CB-035 Lávka v Javorové ulici 1 2300,00 1

CB-036 Most na cestě k Voříškovu dvoru 1 1800,00 1 1

CB-037 Most u OD ROLLER 1 2300,00 1 1

CB-038 Most v Kněžskodvorské ulici 1 2300,00 1 1

CB-039 Most v Jírovcově ulici 1 2300,00 1 1

CB-040 Lávka ke garážím II 1 1800,00 1 1

CB-041 Lávka pod železničním mostem 1 1800,00 1 1

CB-042 Lávka Blahoslavova ulice 1 1800,00 1 1

CB-043 Most v Pekárenské ulici 1 2300,00 1 1

CB-044 Most na Rudolfovské třídě 1 2300,00 1 1

CB-045 Lávka v ulici U jeslí 1 1800,00 1 1

CB-046 Most ve Vrbenské ulici 1 2300,00 1 1

CB-047 Most v Plynárenské ulici 1 2300,00 1 1

lCB-048 Lávka na křiž.Dobrovodské a Vodní ul. 1 1800,00 1 1

CB-055 Most v ulici Elišky Krásnohorské 1 1800,00 1 1

CB-056 Lávka ul.Ledenická k točně MHD 1 1800,00 1 1

CB-057 Lávka ul.V.Špály k točně MHD 1 1800,00 1 1

CB-058 Most v ulici Lomského 1 1800,00 1 1

CB-059 Most v ulici V.Nezvala 1 1800,00 1 1

CB-060 Most v ulici J. Jěžka 1 1800,00 1 1

CB-062 Lávka v ulici A. Trágera 1 2800,00 1 1

CB-063 Most v ulici A. Trágera 1 1800,00 1 1

CB-064 Most u veterinární nemocnice 1 1800,00 1 1

CB-065 Lávka přes nákladní nádraží ČD 3 2300,00 1 1

CB-066 Most v ulici Jana Masaryka 1 4000,00 1 1

CB-067 Podchod u hřbitova Otýlie 1 2800,00 1 1

CB-068 Lávka u Baumaxu 3 2300,00 1 1

CB-069 Lávka u Aralu 3 2300,00 1 1

CB-069a Lávka přes biokoridor 1 1800,00 1 1

CB-070 Lávka u Povodí Vltavy 3 2300,00 1 1

CB-071 Lávka k sídlišti Vltava 3 4000,00 1 1

CB-074 Podchod u nádraží 1 2300,00 1 1

CB-075 Lávka u Vltavínu 4 2300,00 1 1

CB-076 Lávka u Plaveckého stadionu 3 2300,00 1 1

CB-077 Podchod na sídlišti Máj 1 1800,00 1 1

CB-078 Lávka přes Vltavu v ulici E.Pittera 1 2300,00 1 1

CB-079 Most Haklovy Dvory 1 1800,00 1 1

Statutární město České Budějovice
Nabídková cena pro běžné a hlavní prohlídky mostů za rok 2020

ev. č.
mostu Název mostu počet polí cena za BP (kč) cena za HP (Kč) BP HP
CB-001 Lávka u OMV 2 2300,00 1 1
CB-002 Dlouhý most 2 2300,00 1 1

' CB-003 Lávka u zimního stadionu 3 2300,00 1 1
jCB-004 Lávka u Vodárny 3 2300,00 1 1
CB-005 Lávka k Sokolskému ostrovu 1 2300,00 1 1
CB-006 Most v Biskupské ulici 1 4000,00 1 1
CB-007 Zlatý most 1 4000,00 1 1
CB-008 Krumlovský most 3 2300,00 1 1
CB-009 Lávka u polikliniky Jih 1 2300,00 1 1
CB-010 Lávka u Malého jezu 1 1800,00 1 1
CB-011 Lávka u Policie ČR 1 2300,00 1 1
CB-012 Lávka U Špačků 1 2300,00 1 1
CB-013 Most na Jiráskově nábřeží 1 4000,00 1 1
CB-014 Most v ul. Resslova 1 4000,00 1 1

i CB-015 Lávka u Rabenštejnské věže 1 1800,00 1 1
CB-016 Most v České ulici 1 2300,00 1 1
CB-017 Most v Krajinské ulici 1 2800,00 1 1
CB-018 Lávka v Plachého ulici 1 1800,00 1 1
CB-019 Most v ulici U Černé věže 1 2800,00 1 1
CB-020 Most v Kněžské ulici 1 2300,00 1 1
CB-021 Most v Kanovnické ulici 1 2800,00 1 1
CB-022 Most v ulici Karla IV. 1 2300,00 1 1
CB-023 Most v Jirsíkově ulici 1 2300,00 1 1

ICB-024 Most pod Senovážným nám. 1 4000,00 1 1
CB-025 Most u DK Metropol 1 4000,00 1 1

1CB-027 Most v ulici U Tří Ivů 1 2300,00 1 1
CB-028 Lávka v Alešově ulici 1 1800,00 1 1
CB-029 Most v Čechově ulici I. 1 2300,00 1 1
CB-030 Lávka u teplárny 1 1800,00 1 1
CB-031 Lávka v Luční ulici 1 1800,00 1 1

, CB-032 Most v Čechově ulici II. 1 4000,00 1 1
CB-033 Most u Motoru Jikov 1 2300,00 1 1
CB-035 Lávka v Javorové ulici 1 2300,00 1
CB-036 Most na cestě k Voříškovu dvoru 1 1800,00 1 1
CB-037 Most u OD ROLLER 1 2300,00 1 1
CB-038 Most v Kněžskodvorské ulici 1 2300,00 1 1
CB-039 Most v Jírovcově ulici 1 2300,00 1 1
CB-040 Lávka ke garážím II 1 1800,00 1 1
CB-041 Lávka pod železničním mostem 1 1800,00 1 1
CB-042 Lávka Blahoslavova ulice 1 1800,00 1 1
CB-043 Most v Pekárenské ulici 1 2300,00 1 1
CB-044 Most na Rudolfovské třídě 1 2300,00 1 1
CB-045 Lávka v ulici U jeslí 1 1800,00 1 1
CB-046 Most ve Vrbenské ulici 1 2300,00 1 1
CB-047 Most v Plynárenské ulici 1 2300,00 1 1

lCB-048 Lávka na křiž.Dobrovodské a Vodní ul. 1 1800,00 1 1
CB-055 Most v ulici Elišky Krásnohorské 1 1800,00 1 1
CB-056 Lávka ul.Ledenická k točně MHD 1 1800,00 1 1
CB-057 Lávka ul.V.Špály k točně MHD 1 1800,00 1 1
CB-058 Most v ulici Lomského 1 1800,00 1 1
CB-059 Most v ulici V.Nezvala 1 1800,00 1 1
CB-060 Most v ulici J. Jěžka 1 1800,00 1 1
CB-062 Lávka v ulici A. Trágera 1 2800,00 1 1
CB-063 Most v ulici A. Trágera 1 1800,00 1 1
CB-064 Most u veterinární nemocnice 1 1800,00 1 1
CB-065 Lávka přes nákladní nádraží ČD 3 2300,00 1 1
CB-066 Most v ulici Jana Masaryka 1 4000,00 1 1
CB-067 Podchod u hřbitova Otýlie 1 2800,00 1 1
CB-068 Lávka u Baumaxu 3 2300,00 1 1
CB-069 Lávka u Aralu 3 2300,00 1 1
CB-069a Lávka přes biokoridor 1 1800,00 1 1
CB-070 Lávka u Povodí Vltavy 3 2300,00 1 1
CB-071 Lávka k sídlišti Vltava 3 4000,00 1 1
CB-074 Podchod u nádraží 1 2300,00 1 1
CB-075 Lávka u Vltavínu 4 2300,00 1 1
CB-076 Lávka u Plaveckého stadionu 3 2300,00 1 1
CB-077 Podchod na sídlišti Máj 1 1800,00 1 1
CB-078 Lávka přes Vltavu v ulici E.Pittera 1 2300,00 1 1
CB-079 Most Haklovy Dvory 1 1800,00 1 1




